
HAMPSON 4KIDS, SPOLEK 

třída Václava Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 

PRÁZDNINOVÉ ANGLICKÉ KURZY PRO DĚTI A TEENAGERY  
S JAZYKOVOU ŠKOLOU HAMPSON 
  

 
 

Už déle než třicet let vzděláváme děti tak, že ani nevědí, že se učí. Jsme první soukromou 
školou v Mladé Boleslavi, která se začala věnovat mimoškolnímu vzdělávání dětí. Jako jedni z 
prvních v tehdejším Československu jsme zahájili výuku angličtiny předškolních dětí. Naším 
hlavním cílem vždy bylo, aby děti výuka bavila a aby přirozeně rozvíjely komunikační 
dovednosti.  Vaše děti jsou v Hampsonu v péči profesionálních lektorů, specializovaných na 
výuku dětí a majících bohaté zkušenosti s intenzivní výukou.  

I o letošních prázdninách je tu pro vás zajímavý a osvědčený prázdninový projekt pro děti 
předškolního i školního věku. Pomocí her a zábavných prvků pomůžeme vašim dětem nenásilně 
se zdokonalit v angličtině. Vaše děti u nás čeká o prázdninách množství projektů, her, písniček a 
zábavných úkolů v angličtině. Umíme zaujmout pozornost dětí, pobavit je, poučit a poskytneme 
jim příležitost hladce se zapojit do mnoha aktivit ve vřelém prostředí. 

Program probíhá v sídle jazykové školy Hampson v centru města (tř. Václava Klementa 601), kde 
jsou k dispozici jak speciálně vybavené učebny, tak uzavřená zahrada pro venkovní aktivity. 
 

Hampson Summer Kids 
Prázdninový program pro děti od 5 let do 8 let 
Po dobu jednoho týdne vždy od 8:30 do 13:00, v případě potřeby zajistíme péči o děti v budově 
školy vždy hodinu před zahájením a hodinu po skončení kurzu.  
 
Příspěvek za kurz je 1.555,- Kč. V ceně je drobné občerstvení a celodenní pitný režim. Děti 
mají možnost si zakoupit další občerstvení v našem kiosku. 
  

 12. – 16. července 2021 
 16. – 20. srpna 2021 

 

http://www.hampson.cz/
http://www.hampson.cz/
https://www.firmy.cz/detail/182929-hampson-cs-mlada-boleslav-ii.html
http://www.hampson.cz/cs/kurzy/seznam?category=mbChildren&class=21&type=1&level=48


HAMPSON 4KIDS, SPOLEK 

třída Václava Klementa 601, 293 01 Mladá Boleslav 

Hampson Summer Kids 
Prázdninový program pro děti od 7 let do 13 let 
Po dobu jednoho týdne vždy od 8:30 do 15:30, v případě potřeby zajistíme péči o děti v budově 
školy vždy hodinu před zahájením a hodinu po skončení kurzu.  
 
Příspěvek za kurz je 2.444,- Kč. V ceně je drobné občerstvení a celodenní pitný režim. Děti 
mají možnost si zakoupit další občerstvení v našem kiosku.  
 

 12. – 16. července 2021 
 19. – 23. července 2021 
 26. – 30. července 2021 
 2. – 6. srpna 2021 
 9. – 13. srpna 2021 
 16. – 20. srpna 2021 
 23. – 27. srpna 2021 
 

Hampson Summer Teen 
Prázdninový intenzivní kurz angličtiny pro teenagery od 14 let 
Kurz probíhá každý den od 8.00 do 17.00 hodin. 
 
V intenzivním kurzu angličtiny si studenti rozšíří svou slovní zásobu a nenásilně se budou 
zdokonalovat v důležitých jazykových dovednostech s maximálním ohledem na komunikační 
schopnosti. Hlavním cílem tohoto kurzu je ukázat dospívajícím dětem, že i intenzivní učení 
může být zábavné. Intenzivní pětidenní kurz lze využít i jako přípravu k maturitě, či 
mezinárodním jazykovým zkouškám od úrovně B1. 
 
Příspěvek za kurz je 2.999,- Kč. V ceně je drobné občerstvení a celodenní pitný režim. 
  

 19. – 23. července 2021 
 23. – 27. srpna 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podrobné informace o kurzech pro děti a teenagery si vyžádejte na telefonu: 

326 732 732 
 
 

http://www.hampson.cz/cs/kurzy/seznam?category=mbChildren&class=21&type=1&level=48
http://www.hampson.cz/cs/kurzy/seznam?category=mbChildren&class=21&type=1&level=48

